

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή, όπου αυτή απαιτείται.

Ημερομηνία έγκρισης από το Δ.Σ. Της ενδιάμεσης συνοπτικής χρηματοοικονομικής πληροφόρησης: 22/Μαΐ/17  
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρείας: [www.thracegroup.gr](http://www.thracegroup.gr)

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		1/1 - 31/03/2017	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/03/2017	31/12/2016	31/03/2017	31/12/2016		1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016
Ενομήματα πάγια στοιχεία	111,933	107,437	6,739	6,151					
Επενδύσεις σε ακίνητα	113	113	14	14					
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	11,709	11,605	679	685					
Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	-	-	72,046	69,684					
Συμμετοχές σε εταιρείες που ενοποιούνται με την μέθοδο της Κ Θ	10,786	11,347	204	1,566					
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	9,580	10,020	2,001	1,979					
Αποθέματα	60,195	57,695	2,000	1,785					
Απαιτήσεις από πελάτες	59,430	50,640	4,167	3,081					
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	9,375	9,554	11,391	11,906					
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών	33,473	31,080	1,166	1,853					
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>306,594</b>	<b>289,491</b>	<b>100,407</b>	<b>98,704</b>					
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>									
Μετοχικά Κεφάλαια	28,869	29,762	28,869	29,762					
Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης	97,163	90,910	41,851	41,055					
Σύνολο Καθαρής θέσης μετόχων εταιρίας (α)	126,032	120,672	70,720	70,817					
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	2,201	2,116	-	-					
Σύνολο Καθαρής θέσης (γ)=(α)+(β)	128,233	122,788	70,720	70,817					
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	19,263	18,663	-	-					
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	26,446	29,993	1,852	1,153					
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	71,573	67,139	21,971	21,977					
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	61,079	50,908	5,864	4,757					
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	178,361	166,703	29,687	27,887					
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</b>	<b>306,594</b>	<b>289,491</b>	<b>100,407</b>	<b>98,704</b>					
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ</b>									
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ						
	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016					
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσης (01/01/2016 και 01/01/2015 αντίστοιχα)	122,788	129,238	70,817	71,406					
Κέρδη / (ζημιές) χρήσεως μετά από φόρους	2,232	3,365	(97)	(136)					
Λοιπά συνολικά έσοδα	3,211	(8,691)	-	-					
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-					
Εκδοθείσες μετοχές	-	-	-	-					
Αγορά Ιδίων Μετοχών	-	(151)	-	(151)					
Διανομή Κερδών	-	-	-	-					
Λοιπές μεταβολές	1	32	-	-					
<b>Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου</b>	<b>128,232</b>	<b>123,793</b>	<b>70,720</b>	<b>71,119</b>					
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ</b>									
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ						
	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016					
Κύκλος εργασιών	76,545	70,305	4,170	3,995					
Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	16,765	16,177	782	732					
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4,463	4,997	237	173					
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	2,803	4,220	(120)	(204)					
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους(Α)	2,232	3,365	(97)	(136)					
- Ιδιοκτήτες μητρικής	2,147	3,280	-	-					
- Δικαιώματα μειοψηφίας	85	85	-	-					
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	3,211	(8,695)	-	31,00					
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	5,443	(5,330)	(97)	(105)					
- Ιδιοκτήτες μητρικής	5,358	(5,417)	-	-					
- Δικαιώματα μειοψηφίας	85	87	-	-					
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0.0491	0.0744	-	-					
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	7,794	7,736	414	419					

1. Πληροφορίες σχετικά με τη δομή του Ομίλου, τη συμμετοχή στις θυγατρικές, και τη μέθοδο ενομιμότητας τους αναφέρονται στη σημ.1 των συνοπτικών σημειώσεων, ενώ οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις, αναφέρονται στη σημ.8 των συνοπτικών σημειώσεων.	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016
2. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2016.				
3. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου.				
4. Τα επί των παγίων εμπράγματα βάρη		6,406		-
5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της εκάστοτε περιόδου :	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2017	31/3/2016	31/3/2017	31/3/2016
	1,793	1,687	77	77
6. Οι συναλλαγές μεταξύ συνδεδεμένων μερών σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 24 είναι οι εξής:	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
i) Έσοδα		1,442		2,693
ii) Έξοδα		354		218
iii) Απαιτήσεις		2,359		11,226
iv) Υποχρεώσεις		165		46
v) Συναλλαγές & Αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών Δ.Σ.		962		343

7. Ο φόρος εισοδήματος στα στοιχεία κατάστασης συνολικού εισοδήματος, αναλύεται ως εξής :	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016
Φόρος Εισοδήματος	(1,025)	(1,262)	-	-
Αναβαλλόμενος Φόρος	454	407	23	68
	(571)	(855)	23	68
8. Οι σωρευτικές προβλέψεις που έχουν σχηματιστεί ανέρχονται σε:	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2017	31/12/2016	31/03/2017	31/12/2016
Πρόβλεψη επισφαλών απαιτήσεων	6,744	6,680	2,458	2,548
Πρόβλεψη για παροχές προ/κού	20,554	24,369	352	352
Πρόβλεψη διαφ.φόρων για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	677	677	174	174
Υποτίμηση αξίας αποθέματος	2,413	2,574	-	-
9. Καμία εταιρεία του Ομίλου δεν κατέχει ίδιες μετοχές εκτός της μητρικής. Την 31/3/2017 η εταιρεία δεν κατείχε μερίσματα Ιδίων Μετοχών.				
10. Τα λοιπά συνολικά έσοδα αφορούν :	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2016
Σ/Δ Μετατροπής Ισολογισμών	(159)	(3,551)	-	-
Αναλογιστικό Κέρδος / (ζημιά)	3,370	(5,144)	-	31

Αθήνα, 22 Μαΐου 2017

Ο Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος: Ο Αντιπρόεδρος: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών: Η Προϊσταμένη Λογιστηρίου:

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤ. ΧΑΛΙΟΡΗΣ  
ΑΔΤ. ΑΜ 919476

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Α. ΚΟΛΥΒΑΙ  
ΑΔΤ.ΑΙ 101026

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α. ΝΤΑΚΑΣ  
ΑΔΤ. ΑΕ 044759

ΦΩΤΕΙΝΗ Κ. ΚΥΡΙΑΔΟΥ  
ΑΔΤ. ΑΚ 104541  
ΑΡ.ΑΔ. Ο.Ε.Ε 34806 -Α' ΤΑΞΕΩΣ